Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня
26 декабря 2018 год
(заседание № 111)

Начало заседания –11:35

1. О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 22 ноября 2017 года № 99/2017-НА «О бюджете городского округа Реутов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов
от 24.01.2018 № 1/2018-НА, от 07.03.2018 № 2/2018-НА, от 11.04.2018 № 8/2018-НА, от 23.05.2018 № 14/2018-НА, от 20.06.2018 № 15/2018-НА, от 18.07.2018 № 22/2018-НА, от 19.09.2018
№ 33/2018-НА, от 07.11.2018 № 55/2018-НА, от 21.11.2018 № 58/2018-НА, от 05.12.2018
№ 60/2018-НА).
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов – начальник Финансового управления Бабалова Л.В.

2. Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа Реутов Московской области.
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов Климов В.А.

3. О внесении изменений в структуру Администрации города Реутов, утверждённую Решением Совета депутатов города Реутов от 18.10.2017 № 86/2017-НА (с учётом изменений, внесённых Решением Совета депутатов города Реутов от 22.08.2018 № 29/2018-НА).
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов – начальник Правового управления Болотских Л.Ю.

4. О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов» Семаева А.Н.
Докладчик – начальник Управления делами Администрации, и.о. заместителя Главы Администрации Иванов В.М.

5. О выдвижении представителя города Реутов Московской области в состав Московского областного молодёжного парламента.
Докладчик – председатель Совета депутатов города Реутов Епифанов С.М.

[bookmark: _GoBack]
	6. О присвоении классного чина Главе города Реутов Каторову С.А.
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов Болотских Л.Ю.

	7. Об обращении Контрольно-счётной палаты Московской области.
Докладчик – председатель Совета депутатов города Реутов Епифанов С.М.

8. Об утверждении Плана работы Совета депутатов города Реутов на 2019 год.
Докладчик – председатель Совета депутатов города Реутов Епифанов С.М.

9. Разное.